香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

大中華金融控股有限公司
GREATER CHINA F INANCIAL HOLDINGS L IMITED

網址：http://www.irasia.com/listco/hk/greaterchina/index.htm

（股份代號：431）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

完成有關
收購新雲聯投資有限公司

之主要交易

茲提述大中華金融控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年六月三十日之通
函（「通函」），內容有關（其中包括）收購新雲聯投資有限公司的全部已發行股本
及轉讓其股東貸款。除文義另有界定者外，本公佈所用詞彙與通函所界定者具有
相同涵義。

董事會欣然宣佈，完成已於二零二零年七月三十一日落實。於完成時，本公司已：

(1) 向賣方發行本金額為200,000,000港元之可換股票據以結算為數200,000,000港
元之收購代價，

(2) 按發行價向賣方發行800,000,000股股份以結算為數160,000,000港元之收購代
價，及

(3) 按發行價向顧問發行50,000,000股股份以結算諮詢費。

於完成後，目標公司已成為本公司之間接全資附屬公司，而目標集團之財務業績
將綜合併入本集團。

承董事會命
大中華金融控股有限公司

主席
劉克泉

香港，二零二零年七月三十一日

於本公佈發出之日，董事會由執行董事劉克泉先生、楊大勇先生及張沛東先生；及
獨立非執行董事關基楚先生、呂子昂博士及周梁宇先生組成。